
 
 

Świadczenie usług sprzątania i utrzymania terenów zewnętrznych w okresie lato/zima na terenie Centrum 
Przesiadkowego w Gliwicach 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

 

Gliwice, 09.12.2022 r.  
 oznaczenie sprawy SSM/20/PP/2022 

  

 

Informacja z otwarcia ofert  

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Świadczenie usług sprzątanie i utrzymania terenów zewnętrznych w okresie lato/zima na 
terenie Centrum Przesiadkowego w Gliwicach” 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.1710 tj.  

z dnia 2022.08.16), Zamawiający udostępnia poniższe informacje:  

Otwarcie ofert: 09.12.2022 r.   
  

 

Nr 
oferty  Nazwa i adres Wykonawcy  

Cena brutto  w złotych za 
wykonanie całego przedmiotu 

zamówienia  

1 . 

 
ZUDiK DROMAR Marian Kaliściak 
ul. Gliwicka 25, 44-145 Stanica 
 

1 610 496,00 zł 

2. 

 
Ewenement Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 77a, 60-529 Poznań 
 

377 720,06 zł 

3. 

 
Natezja Sp. z o.o. sp. k 
ul. Raciborska 25g, 44-153 Trachy 
 

610 200,00 zł 

4. 
REMONDIS Gliwice Sp. z o.o. 
ul. Kaszubska 2, 44-100 Gliwice 

1 166 400,00 zł 

5. 
ZUKTZ Jacek Wieczorek 
ul. Wł. Łokietka 4, 41-933 Bytom 

963 829,80 zł 

 

 

Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  

Kopia:  
- a/a  

  


